2.8.1 AFILIADOS EN ALTA A LA SEGURIDAD SOCIAL. SECTOR DEL TRANSPORTE. REGION DE MURCIA - ESPANA

(Media anual)

REGION DE MURCIA

ESPANA (Miles de personas)

2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

% Var. 2022/21

2022 (*)
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

Media anual

Fuente: Ministerio de Inclusion, Seguridad Social y Migraciones
(*) Datos del ultimo dia de cada mes

TRANSPORTE TOTAL AFILIADOS % SOBRE EL TOTAL TRANSPORTE TOTAL AFILIADOS % SOBRE EL TOTAL
23.401 527.966 4,4 823 17.518 47
24.741 550.569 4,5 863 18.127 4,8
25.591 567.768 4,5 900 18.701 4,8
26.130 586.366 4,5 933 19.189 4,9
26.339 583.793 4,5 919 18.767 4,9
27.797 606.742 4,6 942 19.274 4,9
29.494 623.445 4,7 989 20.005 4,9

6,1 2,8 - 4,9 3,8 -
28.735 613.580 4,7 958,7 19.534,9 4,9
28.829 618.377 4,7 960,2 19.661,6 4,9
29.235 618.262 4,7 969,6 19.764,0 4,9
29.533 632.988 4,7 982,8 20.098,1 4,9
29.624 638.171 4,6 991,6 20.173,6 4,9
29.089 627.656 4,6 989,8 20.094,3 4,9
29.068 637.137 4,6 997,5 20.275,2 4,9
28.555 607.013 47 994,1 19.865,8 5,0
29.158 608.825 4,8 1.001,2 20.053,5 5,0
30.178 624.100 4,8 1.004,9 20.144,3 5,0
31.114 628.218 5,0 1.006,9 20.238,6 5,0
30.809 627.012 4,9 1.005,4 20.159,3 5,0
29.494 623.445 4,7 988,6 20.005,3 4,9
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